

**Helle Øehlenschlæger Holding ApS**

**Blåvandvej 28, 6857 Blåvand**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 27 40 01 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/4 2019.



Helle Øehlenschlæger  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helle Øehlenschlæger Holding ApS  
Blåvandvej 28  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 24  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Øehlenschlæger

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er besiddelse af aktier i Blåvand Brugskunst A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 356.721 mod 381.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.851</b>	<b>-4.524</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	407.149	435.503
1 Andre finansielle indtægter	4.337	1.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.914	-51.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.721</b>	<b>381.322</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>356.721</b>	<b>381.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-285.852	435.503
Overføres til overført resultat	642.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.721</b>	<b>381.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.673.624	3.959.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.673.624</u>	<u>3.959.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.673.624</u></b>	<b><u>3.959.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.395	39.909
	Tilgodehavender i alt	<u>133.395</u>	<u>39.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.395</u></b>	<b><u>39.909</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.807.019</u></b>	<b><u>3.999.384</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.993	1.701.845
6	Overført resultat	838.490	195.917
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.379.483</u></b>	<b><u>2.022.762</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gældsbrev	1.368.873	1.341.790
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.873</u>	<u>1.341.790</u>
	Anden gæld	58.663	634.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.663</u>	<u>634.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.427.536</u></b>	<b><u>1.976.622</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.807.019</u></b>	<b><u>3.999.384</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttet virksomheder	4.337	1.713
	<b>4.337</b>	<b>1.713</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.914	51.370
	<b>50.914</b>	<b>51.370</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	2.257.631	2.257.631
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.257.631</b>	<b>2.257.631</b>
Opskrivning primo 1. januar 2018	1.701.844	1.266.341
Årets resultat	407.149	435.503
Udbytte	-693.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.415.993</b>	<b>1.701.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.673.624</b>	<b>3.959.475</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.701.845	1.266.342
Resultatandel	-285.852	435.503
	<b>1.415.993</b>	<b>1.701.845</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	195.917	250.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>642.573</u>	<u>-54.181</u>
	<b><u>838.490</u></b>	<b><u>195.917</u></b>
<b>7. Gældsbev</b>		
Gældsbev opr. 1.300.000	<u>1.368.873</u>	<u>1.341.790</u>
	<b><u>1.368.873</u></b>	<b><u>1.341.790</u></b>
Der er ikke aftalt afvikling på gældsbev.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Aktier i datterselskabet Blåvand Brugskunst A/S ligger til sikkerhed for gældsbev på t.kr. 1.368.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		